
STT Spezial-Tourenwagen-Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
27 - 28 July 2018

Revision 1  -  Ergebnis Rennen 5 (R1)

Porsche Club Days 2018
PCD-PCS-Württemberischer PC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 1
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

4 Jürgen Bender (DEU)  1 -- 18 laps --Chevrolet Corvette Z06 GT3-R 31:07.444 1:41.896 2
Neckarsulm

20 Mario Hirsch (DEU) 19.969 2 19.969Mercedes GT 31:27.413 1:42.919 7
Annstorf

7 Michael Bäder (DEU) 25.105 3 45.074BMW E46 V8 Kompressor 31:52.518 1:44.889 3
Ofterdingen

Nicht gew ertet in Klasse 1                                          Klassif ikation limit (75% von 18 Rnd) = 13 Rnd

16 Oliver Mayer (DEU)  DNC -- 8 laps --Ferrari 488 Challenge 14:21.151 1:45.062 3
Ingolstadt

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 2
Gestartet: 3 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

3 Jürgen Alzen (DEU)  1 -- 18 laps --Ford GT
H&R Spezialfedern

31:46.980 1:41.759 2
Betzdorf

Nicht gew ertet in Klasse 2                                          Klassif ikation limit (75% von 18 Rnd) = 13 Rnd
9 Andreas Schmidt (DEU)  DNC -- 12 laps --Audi R8 LMS Ultra 21:48.477 1:46.009 4

Clenze

10 Berthold Gruhn (DEU) 1.786 DNC 1.786Audi R8 LMS Ultra 21:50.263 1:47.150 9
Gusborn

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 3
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

23 Michael Joos (DEU)  1 -- 18 laps --Porsche 991 GT3 Cup 32:05.948 1:45.245 9
Geis lingen

42 Jorma Vanhanen (FIN) 50.368 2 50.368Porsche 997 GT3 WRS
Westend Racing

32:56.316 1:47.158 3
Espoo

24 Klaus Horn (DEU)  3 -- 17 laps --Porsche 997 GT3 31:27.168 1:48.425 7
Landau

21 Torsten Klimmer (DEU) 52.747 4 52.747Porsche 991 GT3 Cup 32:19.915 1:51.646 5
Burgau

Nicht gew ertet in Klasse 3                                          Klassif ikation limit (75% von 18 Rnd) = 13 Rnd

41 Reiner Lutz (DEU)  DNC -- 6 laps --Porsche Cayman 11:51.185 1:53.262 4
Morsbach

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:41.759  in Runde  2  duch nr. 3 : Jürgen Alzen (Ford)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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STT Spezial-Tourenwagen-Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
27 - 28 July 2018

Revision 1  -  Ergebnis Rennen 5 (R1)

Porsche Club Days 2018
PCD-PCS-Württemberischer PC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 4+4T
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

104 Eric van den Munckhof (NLD)  1 -- 17 laps --BMW Z4 Coupe 32:08.702 1:51.573 3
Horst

125 Edy Kamm (CHE) 40.534 2 40.534Volkswagen Golf 32:49.236 1:52.364 4
Niederurnen

189 Pierre Bonhôte (CHE)  3 -- 16 laps --Volkswagen Scirocco 31:26.070 1:55.613 4
Volketswil

108 Sophie Hofmann (DEU)  4 -- 15 laps --Volkswagen Scirocco Cup 31:16.944 2:02.193 9
V illingen Schwenn.

Nicht gew ertet in Klasse 4+4T                                          Klassif ikation limit (75% von 17 Rnd) = 12 Rnd

143 Eric Bänecke (DEU)  DNC -- 2 laps --Seat Leon
ADAC  Niedersachsen/Sachsen Anhalt

20:10.034
Sülzetal

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 5 T
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

102 Ralf Glatzel (DEU)  1 -- 15 laps --Ford Fiesta ST 32:06.014 2:06.136 10
Königsbronn

106 Wodan Munding (DEU) 7.565 2 7.565Ford Fiesta ST
DSK e.V. Ja zum Motorsport

32:13.579 2:07.024 7
Stuttgart

120 Urs Burri (CHE)  3 -- 14 laps --Renault C lio
Vukovic Motorsport

31:53.527 2:09.342 6
Reute

115 Bettina Nill (DEU) 7.209 4 7.209Ford Fiesta ST 32:00.736 2:13.614 7
Albstadt

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 8
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

14 Jörg Lorenz (DEU)  1 -- 17 laps --Porsche dp 935 32:18.184 1:51.698 8
Erlangen

11 Johannes Kreuer (DEU)  2 -- 16 laps --Donkervoort D8R 31:44.107 1:55.870 4
Duisburg

Nicht gew ertet in Klasse 8                                          Klassif ikation limit (75% von 17 Rnd) = 12 Rnd

73 Henk Thuis (NLD)  DNC -- 7 laps --Pumaxs RT 12:45.089 1:43.067 4
Volkel

#3 Timepenalty 30sec  - Überholen bei Gelb
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